
Lapin kullankaivajia johtaa 
enimmäistä kertaa nainen: Maija 
Vehviläinen on ammattikaivaja, 
jonka nimi löytyy suurimpien 
kultahippujen löytäjien listalta
LAPIN UUTISET31.03.  20.30

J A AK KO  P E LT OMA A

Risto ja Maija Vehviläinen esittelivät vuonna 2008 Tankavaarassa 192 grammaa painavan 

kultahipun, joka sai nimekseen Unna.

•

Sinikka Pylkkänen

Lapin kullankaivajain liitto on valinnut itselleen uuden puheenjohtajan. Pääsiäislauantaina Inarin Siidassa 
kokoontunut liiton vuosikokous teki historiaa, sillä se valitsi ensimmäistä kertaa hallituksen puheenjohtajaksi 
naisen.

Uusi puheenjohtaja on Maija Vehviläinen, joka on toiminut aiemmin hallituksen jäsenenä ja 
varapuheenjohtajana. Toiminnanjohtaja Kai Rantasen mukaan Vehviläisen valinta oli toisestakin syystä 
historiallinen.

–Lapin kullankaivajain liitto on perustettu vuonna 1949, ja ensimmäistä kertaa sen puheenjohtajana on joku muu 
kuin lemmenjokinen, Rantanen kertoo.

Maija Vehviläinen on ammattikaivaja, jonka työmaa sijaitsee Inarissa Sotajoella. Siellä hän on kaivanut kultaa 
yhdessä puolisonsa Risto Vehviläisen kanssa jo vuosien ajan. Risto Vehviläisen isä aloitti kaivuun samalla 
paikalla jo 80-luvulla.

Vuonna 2008 Maija ja Risto Vehviläinen onnistuivat löytämään Sotajoelta 192-grammaisen hipun, joka kuuluu 
yhä kymmenen suurimman Lapista löydetyn kultahipun joukkoon.



Rovaniemellä asuva Maija Vehviläinen on kilpaillut aktiivisesti myös kullanhuuhdontakisoissa.

Liitossa 4000 jäsentä

Lapin kullankaivajain liiton vuosikokouksen valitsemat muut hallituksen jäsenet ovat Ami Telilä, Marko 
Touru, Hannu Raja, Ensio Kaustinen, Esko Orava ja Kai Rantanen. Heistä uusia hallituksessa ovat 
Telilä ja Touru. Edellinen puheenjohtaja Hannu Viranto ei jatka hallituksessa.
Lapin kullankaivajain liitossa on noin 4000 jäsentä. Rantasen mukaan heistä parikymmentä on ammattikaivajia, 
jotka saavat toimeentulonsa kullankaivuusta.

–Jäsenistä noin kaksisataa suhtautuu asiaan intohimolla, vaikka saa varsinaisen toimeentulonsa muualta. 
Arviolta 1500 jäsentä taas on sellaisia, jotka harrastavat kaivuuta osan kesästä, ja loput ovat muuten vain 
kiinnostuneita kullanhuuhdonnasta, Rantanen kertoo.


